
UCHWAŁA NR 105/VIII/2019
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art.222, 
art. 235,art. 236, art. 237, art. 239,art. 242,art.243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, i poz. 2020) Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 17 486 413,71 zł, z tego : a) bieżące w kwocie 16 829 116,00 zł, b) 
majątkowe w kwocie 657 297,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie 16 771 733,33 zł z tego : a) bieżące w kwocie 16 579 393,24 zł, b) 
majątkowe w kwocie 192 340,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3.

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 714 680,38 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów 
i pożyczek w kwocie 714 680,38 zł; 

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 586 933,33 zł , pochodzące z zaciągniętych kredytów w kwocie 
586 933,33 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 301 613,71 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty kredytów w kwocie 994 900,00 zł, 

b) Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE w kwocie 306 713,71 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4.  Ustala się limit zobowiązań w kwocie 500 000,00 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetu. 

5.  Ustala się limit zobowiązań w kwocie 586 933,33 zł z tytułu kredytów zaciąganych na spłatę kredytów z lat 
ubiegłych.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 17 000,00 zł. 

2.  Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
48 000,00 zł.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na realizację zadań w partnerstwie publiczno-prywatnym zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 1



2.  Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2. ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji w ciągu roku budżetowego do wysokości 200 000,00 zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień między działami, w zakresie wydatków 
na wynagrodzenia i uposażenia oraz składek od nich naliczanych. 

5. Dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania nowych czy 
rezygnacji z wykonywania przyjętych zadań, z wyłączeniem przeniesień między działami.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 

§ 12. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2.  Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Bartołd

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 2



w 

złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

710

71035

750

75011

Plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2020 rok                                                                                                              

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr 105/VIII/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia20.12.2019 r.

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

2 280,00

Gospodarka mieszkaniowa 125 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

116 000,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 453,00

Działalność usługowa 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

7 000,00

Administracja publiczna 40 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 40 895,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 1



751

75101

756

75601

75615

75616

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

40 895,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

782,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 279 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

7 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

287 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 239 136,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 386,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 886,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 528,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 319 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 201 125,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 548 254,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 21 422,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 423 905,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 122,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 2



75618

75621

758

75801

75807

75814

801

80101

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 105 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

161 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 97 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
25 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

25 200,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
1 503 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 499 625,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 700,00

Różne rozliczenia 5 795 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 890 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 890 906,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 901 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 901 804,00

Różne rozliczenia finansowe 3 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 250,00

Oświata i wychowanie 150 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 3



80148

852

85213

85214

85216

85219

85230

855

85501

Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

Pomoc społeczna 220 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 000,00

Zasiłki stałe 106 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 60 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 700,00

Pomoc w zakresie dożywiania 33 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 272,00

Rodzina 5 440 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 3 606 000,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 4



85502

85504

85513

900

90001

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

3 606 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 694 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 681 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

13 200,00

Wspieranie rodziny 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

135 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 764 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 159 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

5 000,00

0830 Wpływy z usług 153 585,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 5



90002

90019

90026

921

92195

600

60016

700

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

600 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

2 000,00

bieżące razem: 16 829 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 306 713,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

306 713,71

Drogi publiczne gminne 306 713,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

306 713,71

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

306 713,71

Gospodarka mieszkaniowa 302 584,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 6



70005

900

90095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 302 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
2 584,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

48 000,00

Pozostała działalność 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

48 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

48 000,00

majątkowe razem: 657 297,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

354 713,71

Ogółem: 17 486 413,71
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

354 713,71

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

010 48 965,00 33 965,00 0,00 33 965,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 30 965,00 30 965,00 0,00 30 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 30 965,00 30 965,00 0,00 30 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 234 827,60 234 827,60 0,00 234 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 789,37 78 789,37 0,00

60013 755,60 755,60 0,00 755,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 755,60 755,60 0,00 755,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 3 552,65 3 552,65 0,00 3 552,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 552,65 3 552,65 0,00 3 552,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 230 519,35 230 519,35 0,00 230 519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 789,37 78 789,37 0,00

4210 53 675,93 53 675,93 0,00 53 675,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 124 843,42 124 843,42 0,00 124 843,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 789,37 78 789,37 0,00

630 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 48 965,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2020 rok                                                                                                                                       

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr 105/VIII/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20.12.2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
755,60 0,00 0,00

Melioracje wodne 15 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

15 000,00

Transport i łączność 313 616,97 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 755,60 0,00 0,00

Izby rolnicze 30 965,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
30 965,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 675,93 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 124 843,42 0,00 0,00

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 309 308,72 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 552,65 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 552,65

Turystyka 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 789,37 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 500,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 500,00

Działalność usługowa 17 000,00 0,00 0,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

71012 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 1 855 517,00 1 739 417,00 1 447 238,00 292 179,00 0,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75011 40 895,00 40 895,00 39 151,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 28 643,00 28 643,00 28 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 621,00 5 621,00 5 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 657,00 657,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 744,00 1 744,00 0,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 96 800,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 687 822,00 1 684 822,00 1 408 087,00 276 735,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 049 987,00 1 049 987,00 1 049 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Administracja publiczna 1 875 517,00 0,00 0,00

Cmentarze 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 621,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
657,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 230,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 687 822,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 40 895,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 643,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 744,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 049 987,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
21 100,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 11 740,00 11 740,00 0,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 36 495,00 36 495,00 0,00 36 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

751 782,00 782,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 782,00 782,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 668,00 668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 67 463,00 57 463,00 13 666,00 43 797,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 67 463,00 57 463,00 13 666,00 43 797,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 840,00 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 497,00 7 497,00 0,00 7 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 495,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 11 740,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 800,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
782,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
782,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 463,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 67 463,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 668,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 300,00 0,00 0,00

86,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 840,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług remontowych 7 497,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 0,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 3



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

8090 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

758 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 6 152 520,00 5 437 483,00 4 501 778,00 935 705,00 525 634,00 189 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 948 092,00 4 354 267,00 3 976 776,00 377 491,00 431 002,00 162 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 431 002,00 0,00 0,00 0,00 431 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 150 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 179 953,00 3 179 953,00 3 179 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 60 823,00 60 823,00 60 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 111 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje
20 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

270 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 948 092,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 270 000,00

Rezerwy 65 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 6 152 520,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 65 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 179 953,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 12 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 111 800,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

431 002,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 323,00

4 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 520 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
60 823,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 350,00 0,00 0,00

Zakup energii 54 000,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 4



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4270 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 37 711,00 37 711,00 0,00 37 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 135 930,00 135 930,00 0,00 135 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 563 678,00 442 816,00 419 052,00 23 764,00 94 632,00 26 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 94 632,00 0,00 0,00 0,00 94 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 26 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 321 147,00 321 147,00 321 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 26 497,00 26 497,00 26 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 63 931,00 63 931,00 63 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 477,00 7 477,00 7 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 264,00 23 264,00 0,00 23 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 294 089,00 294 089,00 18 000,00 276 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 276 089,00 276 089,00 0,00 276 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 37 711,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 300,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 563 678,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 930,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 931,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 147,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 497,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

94 632,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 230,00 0,00 0,00

Przedszkola 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
50 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 264,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 477,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 276 089,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 294 089,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 5



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

80146 22 475,00 22 475,00 0,00 22 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 22 475,00 22 475,00 0,00 22 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 241 809,00 241 459,00 87 950,00 153 509,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 68 060,00 68 060,00 68 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 785,00 5 785,00 5 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 628,00 12 628,00 12 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 477,00 1 477,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 359,00 3 359,00 0,00 3 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 32 377,00 32 377,00 0,00 32 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 377,00 32 377,00 0,00 32 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 25 000,00 25 000,00 16 800,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 24 000,00 24 000,00 16 800,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 880,00 4 880,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 563 027,00 336 412,00 215 751,00 120 661,00 0,00 216 615,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 65 882,00 65 882,00 0,00 65 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 65 882,00 65 882,00 0,00 65 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 060,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 241 809,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 475,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
22 475,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 477,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 377,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 785,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 628,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 32 377,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 563 027,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 25 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 000,00

700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
170,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 880,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 65 882,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
65 882,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 6



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

85205 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 63 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 560,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 53 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 231 530,00 230 530,00 200 751,00 29 779,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 146 440,00 146 440,00 146 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 942,00 10 942,00 10 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 841,00 29 841,00 29 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 328,00 3 328,00 3 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 370,00 9 370,00 0,00 9 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 909,00 4 909,00 0,00 4 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

12 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 8 600,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 8 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 440,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
63 560,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 53 560,00

Ośrodki pomocy społecznej 231 530,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 106 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 106 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 328,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 909,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 942,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 841,00

Podróże służbowe krajowe 8 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 370,00 0,00 0,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 243,00 2 243,00 2 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 507,00 12 507,00 12 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 55 455,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 47 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 47 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 243 111,00 232 156,00 223 185,00 8 971,00 0,00 10 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 241 788,00 230 833,00 223 185,00 7 648,00 0,00 10 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 174 652,00 174 652,00 174 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 984,00 10 984,00 10 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 33 617,00 33 617,00 33 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 932,00 3 932,00 3 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 448,00 7 448,00 0,00 7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 481 583,00 226 861,00 201 271,00 25 590,00 0,00 5 254 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 606 000,00 28 848,00 27 298,00 1 550,00 0,00 3 577 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 577 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 577 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 109,00 20 109,00 20 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 652,00 2 652,00 2 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 082,00 4 082,00 4 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 0,00 0,00

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Pomoc w zakresie dożywiania 55 455,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
250,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 507,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 243,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 243 111,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 617,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 47 455,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 652,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 984,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 241 788,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 955,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 323,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 323,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 448,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 652,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 932,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

0,00

Świadczenia społeczne 3 577 152,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 109,00 0,00 0,00

Rodzina 5 481 583,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 606 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 082,00 0,00 0,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 8



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4120 455,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 681 000,00 134 430,00 132 880,00 1 550,00 0,00 1 546 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 546 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 37 045,00 37 045,00 37 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 712,00 3 712,00 3 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 91 307,00 91 307,00 91 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 816,00 816,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 174 583,00 43 583,00 41 093,00 2 490,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 31 337,00 31 337,00 31 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 771,00 2 771,00 2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 041,00 6 041,00 6 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 944,00 944,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 571,00 571,00 0,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Świadczenia społeczne 1 546 570,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 045,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 681 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 174 583,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
455,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
816,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 712,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 91 307,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 041,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
944,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 771,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
15 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 131 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 337,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 571,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 369,00 0,00 0,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 9



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

85513 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 151 938,18 1 151 938,18 37 545,00 1 114 393,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 633,39 54 633,39 0,00

90001 151 045,00 151 045,00 0,00 151 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 670 329,00 670 329,00 37 545,00 632 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 738,00 3 738,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 624 000,00 624 000,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 734,00 2 734,00 0,00 2 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 000,00 0,00 0,00

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup energii 32 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 151 045,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 206 571,57 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 170,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 670 329,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 624 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 14 145,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
437,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 738,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 130 000,00 0,00 0,00

1 550,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 287 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 734,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 130 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 10



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 38 564,18 38 564,18 0,00 38 564,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 633,39 54 633,39 0,00

4210 22 964,49 22 964,49 0,00 22 964,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 508,07 10 508,07 0,00 10 508,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 141,62 1 141,62 0,00 1 141,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 186,65 41 186,65 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 446,74 13 446,74 0,00

921 391 859,46 171 559,46 62 600,00 108 959,46 220 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 38 917,33 38 917,33 0,00

92116 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 171 859,46 171 559,46 62 600,00 108 959,46 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 38 917,33 38 917,33 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 73 271,08 73 271,08 0,00 73 271,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 492,97 5 492,97 0,00 5 492,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 395,41 7 395,41 0,00 7 395,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 675,46 27 675,46 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych 10 508,07 0,00 0,00

Pozostała działalność 93 197,57 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 964,49 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 446,74 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 430 776,79 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 186,65 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 950,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 141,62

Pozostała działalność 210 776,79 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00

Biblioteki 220 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
220 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 271,08 0,00 0,00

Zakup energii 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00

0,00

Zakup usług pozostałych 7 395,41 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 492,97 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 675,46 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 0,00 0,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 11



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 241,87 11 241,87 0,00

926 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 579 393,24 9 740 664,24 6 720 616,00 3 020 048,24 760 634,00 5 798 095,00 10 000,00 0,00 270 000,00 192 340,09 192 340,09 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

2 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 300,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 16 771 733,33 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 241,87 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

750

75095

6050

900

90095

6050

6060

921

92195

6050

6060

Doposażenie placu zabaw i zakup sprzętu w Kuskowie 11 241,87

Razem 192 340,09

Remont świetlicy wiejskiej w Grójcu 11 968,87

Utrzymanie przestrzeni wokół świetlicy wiejskiej i w centrum 

sołectwa Obrebiec
15 706,59

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 241,87

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 917,33

Pozostała działalność 38 917,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 675,46

Remont i naprawa terenu wokół stawu  w Czernicach Borowych 12 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 446,74

Zakup i montaż garażu blaszanego 13 446,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 186,65

Modernizacja centrum miejscowości Rostkowo 18 686,65

Poprawa bezpieczeństwa i estetyki miejscowości Kosmowo 10 000,00

Budowa centrum konferencyjno- szkoleniowo- wypoczynkowego 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 633,39

Pozostała działalność 54 633,39

Administracja publiczna 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Przygotowanie dokumentacji technicznej przebudowy dróg 

gminnych  w sołectwie Zembrzus Wielki
10 968,87

Remont drogi gminnej w sołectwie Pierzchały 12 512,91

Techniczny opis drogi pod asfaltowanie 9 000,00

Dofinansowanie do wykonania nawierzchni asfaltowej i jej 

poszerzenia na drodze gminnej we wsi Borkowo Falenta
15 400,51

Odtworzenie i remont chodnika na ulicy Jasnej w Czernicach 

Borowych
10 000,00

Projekt drogi gminnej w Olszewcu 5 000,00

Drogi publiczne gminne 78 789,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 789,37

Budowa i remont dróg na terenie sołectwa Nowe Czernice 15 907,08

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok

Zał. Nr 3 do uchwały Nr 105/VIII/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20.12.2019 r.

Treść Wartość

Transport i łączność 78 789,37

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 105/VIII/2019

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2019 r.

1 2 3 4

1. Dochody 17 486 413,71

2. Wydatki 16 771 733,33

3. Wynik budżetu 714 680,38

586 933,33

1. Kredyty i pożyczki § 952 586 933,33

2

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903 0,00

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4 Prywatyzacja majątku jst § 944

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

7 Inne źródła (wolne środki) § 950

1 301 613,71

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 994 900,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 306 713,71

3 Udzielone pożyczki § 991

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Przychody ogółem:

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 105/VIII/2019

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2019 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

921 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Czernicach 

Borowych

220 000,00

Nazwa zadania

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa 

dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzącym 

Szkołę Podstawową 

w Węgrze

431 002,00

801 80103 2590 Dotacja podmiotowa 

dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzącym 

Szkołę Podstawową 

w Węgrze

94 632,00

010 01008 2830 Dotacja dla Gminnej 

Spółki Wodnej w 

Czenicach 

Borowych na 

utrzymanie 

urzadzeń 

mielioracyjnych

15 000,00

745 634,00 0,00 15 000,00

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

/ w zł/

2

Jednostki sektora 

finansów publicznych

92116

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Plan dochodów zadań  zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrębnymi 

ustawami w  2020  roku.

Zał. Nr 6 do Uchwały Nr 105/VIII/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20.12.2019 r.

Rozdział Wartość

40 895,00

75011 40 895,00

40 895,00

782,00

75101 782,00

782,00

5 427 000,00

85501 3 606 000,00

3 606 000,00

85502 1 681 000,00

1 681 000,00

85504 135 000,00

135 000,00

85513 5 000,00

5 000,00

Razem: 5 468 677,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 40 895,00

40 895,00

4010 28 643,00

4040 4 230,00

4110 5 621,00

4120 657,00

4440 1 744,00

751 782,00

782,00

4010 668,00

4110 114,00

855 5 427 000,00

3 606 000,00

3110 3 577 152,00

4010 20 109,00

4040 2 652,00

4110 4 082,00

4120 455,00

4440 1 550,00

1 681 000,00

3110 1 546 570,00

4010 37 045,00

4040 3 712,00

4110 91 307,00

4120 816,00

4440 1 550,00

135 000,00

3110 131 000,00

4010 2 552,00

4110 457,00

4120 51,00

4210 571,00

4300 369,00

5 000,00

4130 5 000,00

5 468 677,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85504 Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Plan wydatków zadań  zleconych   z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020  roku.

Zał. Nr 7 do Uchwały nr 105/VIII/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20.12.2019 r.

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr 105/VIII/2019

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2019 r.

Z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu Dział Rozdz. § Plan Dział Rozdz. § Plan

756 75618 0480 25 000,00 851 85153 4300 1 000,00

851 85153 1 000,00

851 85154 4170 16 800,00

851 85154 4210 1 450,00

851 85154 4300 4 880,00

851 85154 4410 700,00

851 85154 4700 170,00

851 85154 24 000,00

Razem 756 75618 25 000,00 Razem 851 85154 25 000,00

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r.

Dochody Wydatki

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr 105/VIII/2019

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2019 r.

Kwota
§ /zł/

1 2 3 4 5 6

600 60016 6050 Borkowo Falenta Dofinansowanie do wykonania nawierzchni asfaltowej i jej poszerzenia na 

drodze gminnej we wsi Borkowo Falenta

15 400,51

921 92195 4210 Chojnowo Zakup opału do świetlicy w Chojnowie 4 000,00

600 60016 4270 Chojnowo Naprawa drogi gminnej na osiedlu po PGR w Chojnowie 3 500,00

900 90095 4210 Chojnowo Napowietrzenie stawu w Chojnowie - zakup pomp 3 500,00

900 90015 4210 Chojnowo Zakup lampy na drogę gminną w Chojnowie w kierunku Grójca 5 000,00

921 92195 4300 Chojnowo Ogrodzenie placu zabaw w Chojnowie 3 000,00

900 90095 4300 Chojnowo Pielęgnacja stawu w Chojnowie 878,37

900 90015 4210 Chrostowo Wielkie Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

600 60016 4270 Chrostowo Wielkie Modernizacja drogi gminnej Chrostowo Wielkie-Radomka 5 000,00

921 92195 6060 Chrostowo Wielkie Doposażenie placu zabaw i zakup sprzętu w Kuskowie 11 241,87

600 60016 6050 Czernice Borowe Odtworzenie i remont chodnika na ulicy Jasnej w Czernicach Borowych 10 000,00

921 92195 4300 Czernice Borowe Konserwacja terenów rekreacyjnych  i placu zabaw w Czernicach Borowych 695,41

900 90015 4210 Czernice Borowe Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

900 90095 6050 Czernice Borowe Remont i naprawa terenu wokół stawu  w Czernicach Borowych 12 500,00

921 92195 4210 Czernice Borowe Spotkanie integracyjne mieszkańców poprzez kultywowanie tradycji ludowej 

Sołectwa Czernice Borowe "Noc Świętojańska"

1 500,00

900 90015 4210 Dzielin Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

900 90095 4300 Dzielin Wybudowanie altany i prace konserwatorskie w Kownatach 5 000,00

600 60016 4270 Dzielin Remonty dróg w Dzielinie 6 931,40

900 90095 4210 Górki Utrzymanie porzadku na terenach rekreacyjnych w sołectwie Górki 3 500,00

921 92195 4300 Górki Wsparcie rozwoju kulturalnego mieszkańców wsi Górki 3 000,00

921 92195 4210 Górki Zakup wyposażenia altany w Górkach 3 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 1



600 60016 4270 Górki Naprawa infrastruktury drogowej wsi Górki 3 096,61

921 92195 6050 Grójec Remont świetlicy wiejskiej w Grójcu 11 968,87

900 90095 4210 Jastrzębiec Zakup garażu blaszanego w Jastrzębcu 2 000,00

900 90095 4210 Jastrzębiec Zakup wykaszarki w Jastrzębcu 2 000,00

600 60016 4300 Jastrzębiec Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa Jastrzębiec 2 000,00

900 90095 4210 Jastrzębiec Utrzymanie w należytym porządku terenu przy zbiorniku retencyjnym w 

Jastrzębcu

1 000,00

921 92195 4210 Jastrzębiec Doposażenie świetlicy wiejskiej w Jastrzębcu 5 847,70

900 90015 4210 Kadzielnia Zakup lampy solarnej 5 000,00

921 92195 4210 Kadzielnia Piknik dla dzieci podczas dożynek gminnych 1 000,00

900 90095 4300 Kadzielnia Staw wiejski w Kadzielni 4 629,70

600 60016 4270 Kosmowo Utrzymanie drogi gminnej od strony Kosmowa w kierunku Kadzielni 3 810,24

900 90095 6050 Kosmowo Poprawa bezpieczeństwa i estetyki miejscowości Kosmowo 10 000,00

600 60016 4270 Miłoszewiec Remont drogi na kolonie Miłoszewca 9 797,09

900 90015 4210 Miłoszewiec Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

600 60016 6050 Nowe Czernice Budowa i remont dróg na terenie sołectwa Nowe Czernice 15 907,08

900 90015 4210 Nowe Czernice Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

921 92195 4210 Obrębiec Ogrzewanie świetlicy wiejskiej w Obrebcu 3 000,00

921 92195 6050 Obrębiec Utrzymanie przestrzeni wokół świetlicy wiejskiej i w centrum sołectwa Obrebiec 15 706,59

921 92195 4210 Olszewiec Zakup krzeseł i szybkowaru do świetlicy wiejskiej w Olszewcu 9 823,38

600 60016 6050 Olszewiec Projekt drogi gminnej w Olszewcu 5 000,00

600 60016 4210 Olszewiec Zakup kostki na parking 2 000,00

921 92195 4210 Pawłowo Kościelne Kultywowanie tradycji ludowej- organizacja dożynek gminnych, zakup namiotu i 

kosy spalinowej

4 500,00

900 90015 4210 Pawłowo Kościelne Lampy solarne w sołectwie Pawłowo Kościelne 8 000,00

921 92195 4270 Pawłowo Kościelne Modernizacja placu zabaw w Pawłowie Kościelnym 4 992,97

900 90095 4210 Pawłówko Zakup szybkowaru do wody 350,00

900 90095 4210 Pawłówko Zakup głośnika bezprzewodowego 1 000,00

900 90095 4210 Pawłówko Utrzymanie porządku na terenie Pawłówka 3 000,00

900 90095 4210 Pawłówko Zakup namiotu (pawilonu) 500,00

900 90095 4210 Pawłówko Rozbudowa altanki wiejskiej 5 614,49

900 90095 4210 Pawłówko Zakup stołu plastikowego 500,00

600 60016 6050 Pierzchały Remont drogi gminnej w sołectwie Pierzchały 12 512,91

900 90095 6050 Rostkowo Modernizacja centrum miejscowości Rostkowo 18 686,65

921 92195 4210 Rostkowo Zapewnienie całorocznej działalności świetlicy - ogrzewanie 5 000,00

600 60016 4270 Szczepanki Remont dróg w sołectwie Szczepanki i montaż przepustu 11 257,43

921 92195 4210 Turowo Doposżenie placu zabaw w sołectwie Turowo 5 000,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 2



600 60016 4270 Turowo Remont dróg żwirowych gminnych w obrębie sołectwa Turowo 9 145,03

921 92195 4210 Węgra Zapewnienie całorocznej działalnosci świetlicy wiejskiej w Węgrze 3 000,00

900 90095 6060 Węgra Zakup i montaż garażu blaszanego 13 446,74

600 60016 4270 Załogi Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Załogi 10 462,30

600 60016 4270 Zberoż Poprawa dróg gminnych w sołectwie Zberoż 11 843,32

900 90015 4210 Zembrzus Wielki Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

600 60016 6050 Zembrzus Wielki Przygotowanie dokumentacji technicznej przebudowy dróg gminnych  w 

sołectwie Zembrzus Wielki

10 968,87

900 90015 4210 Żebry Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

600 60016 4210 Żebry Zakup dwóch luster drogowych 1 675,93

600 60016 6050 Żebry Techniczny opis drogi pod asfaltowanie 9 000,00

368 691,46Ogółem

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 3



Zbiorcze zestawienie planu  wydatków Fundusu Sołeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Plan

600 Transport i łączność 159 308,72

60016 Drogi publiczne gminne 159 308,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 675,93

4270 Zakup usług remontowych 74 843,42

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 789,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 105,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

90095 Pozostała działalność 88 105,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 964,49

4300 Zakup usług pozostałych 10 508,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 186,65

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 446,74

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 276,79

92195 Pozostała działalność 96 276,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 671,08

4270 Zakup usług remontowych 4 992,97

4300 Zakup usług pozostałych 6 695,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 675,46

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 241,87

Razem 368 691,46

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr 105/VIII/2019
Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.209 r.

§

750 75095 6050

Budowa Centrum 

Konferencyjno- Szkoleniowo – 

Wypoczynkowego 20 000,00

20 000,00Ogółem

 Plan  wydatków na realizację zadań w partnerstwie publiczno – prywatnym w roku 

2020

Dział Rozdz. Nazwa zadania Przed zmianą

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr 105/VIII/2019

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej
na 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Kwota

710 Działalność usługowa 7 000,00

71035 Cmentarze 7 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące realizowane przez gminę na

podstawie porozumień z organami administracji

rządowej 7 000,00

Razem 7 000,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr 105/VIII/2019

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej
na 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Kwota

710 Działalność usługowa 7 000,00

71035 Cmentarze 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Razem 7 000,00

Id: SMCSC-HSPZH-SDDME-YQIQT-KZNRK. Podpisany Strona 1




